
    
    
    
    
      	Apie mus
	Paslaugos
              	Serijinė ir prototipų gamyba
	PCB surinkimas
	Galutinis gaminio surinkimas
	X-Ray


            
	Kokybė
	Karjera
	Naujienos
	Kontaktai
	Lt
          	En


        


    
    
      

      

      

    

    
      
        
          	Apie mus
	Paslaugos
                  	Serijinė ir prototipų gamyba
	PCB surinkimas
	Galutinis gaminio surinkimas
	X-Ray


                
	Kokybė
	Karjera
	Naujienos
	Kontaktai
	EU Projektai
	Užsakymai
	Privatumo politika
	
              Lt
              	En


            


        
      

    



    
      
        
          
            
              
              
              
              
              
                
                
              
              
                
                
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
            

          

          Elektronikos gamybos paslaugos

          Plačiau

        

      

      
        
          
            
              
                                

                                

                                

                              

            

          

        

        
          
            
              2000+

                unikalių gaminių partijų kasmet
              

            

            
              95+

                profesionalų komanda
              

            

            
              20+

                metų patirties
              

            

          

        

      

    
        
      
        Teikiame šias paslaugas:

      

    
    
      
                        
          
            
              Serijinė ir prototipų gamyba

              
                                
                  
  
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  

                

                                Plačiau
              

            

          

        

                                
          
            
              PCB plokščių surinkimo paslaugos

              
                                
                  
  
    
      
      
    
    
      
      
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
    
    
    
      
      
    
    
    
    
    
    
    
    
      
      
    
    
    
      
      
    
  

                

                                Plačiau
              

            

          

        

                                
          
            
              Galutinis gaminio surinkimas

              
                                
                  
  
    
      
      
    
    
      
      
    
    
    
    
    
    
    
    
      
      
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  

                

                                Plačiau
              

            

          

        

                                      

      
                                                                                                      
                
                  
                    Tiekimo grandinės valdymas

                    
                      
  
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
    
  


                      Plačiau
                    

                  

                

              

                                          
            
              
                Paslaugos
                  

                
              

            

          

                

    
            
      
        Mūsų kokybės kontrolės sistema užtikrina, kad visi elektronikos gamybos procesai atitiktų aukščiausius kokybės standartus

      

    
    
      
        

        
          
            
              
            

                        
              
                Plačiau
                  

                
              

            
 
                      

        

      

      
      
      
        
          
            
  
                            
                                
                  
  
    
    
    
  

                

                                Požiūris į kokybę

                Aukščiausios produktų kokybės užtikrinimas yra savaime suprantama kiekvieno departamento ir kiekvieno darbuotojo atsakomybė. Su Komercijos ir Gamybos padalinių pagalba, Kokybės skyrius renka ir registruoja duomenis, rengia ir pristato procedūras, prevencinių bei taisomųjų veiksmų planus.

              

                            
                                
                  
  
    
    
      
    
    
      
      
      RoHS
    
    
      
      
    
    
  

                

                                Kokybės vadyba ir ES direktyvos

                Įmonės veikla yra sertifikuota pagal ISO 9001, ISO 14001 ir ISO 13485 kokybės vadybos sistemą bei atitinka RoHS direktyvos reikalavimus. Elektronikos gamybos paslaugos yra teikiamos pagal RoHS, REACH deklaraciją. 

              

                            
                                
                  
  
    
    
    
    
    
    
  

                

                                Gamybos kontrolė

                Elektronikos gamybai būtinas gerai organizuotas ir prižiūrimas gamybos padalinys bei įrenginiai. Dokumentiškai pagrįsta kontrolė pasiekiama laikantis nustatytų procedūrų: mikroklimato, praėjimo, informacijos prieinamumo kontrolės ir įrangos aptarnavimo.

              

                
            

          

        

                
          
            Plačiau
              

            
          

        
 
              

    
    
        

      
        Esemda naujienos:

        
          
            
  
                            
                
                  
                  spalio 30, 2023
                

                productronica 2023

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  spalio 30, 2023
                

                Elmia Subcontractor 2023

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  rugsėjo 04, 2023
                

                ALIHANKINTA SUBCONTRACTING TRADE FAIR 2023

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  kovo 24, 2022
                

                ELECTRONICA 2022

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  kovo 24, 2022
                

                 ELMIA SUBCONTRACTOR 2022

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  rugpjūčio 31, 2021
                

                MEDICINOS PRIEMONĖS. KOKYBĖS VADYBOS SISTEMOS. ISO 13485:2016

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  gruodžio 19, 2021
                

                PRODUCTRONICA 2021

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  gegužės 26, 2021
                

                OPERATYVESNĖS ELEKTRONIKOS GAMYBOS PASLAUGOS ESEMDOS KLIENTAMS

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  gegužės 03, 2021
                

                ESEMDA PRISIJUNGĖ PRIE SKAIDRAUS VERSLO INICIATYVOS „BALTOJI BANGA“ 

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  vasario 09, 2021
                

                SMT SURINKIMO TECHNOLOGIJA

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  sausio 18, 2021
                

                ESEMDOS SOCIALINĖS ATSAKOMYBĖS ATASKAITA 2020 

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  gruodžio 23, 2020
                

                ESEMDOS ŠVENTINIS SVEIKINIMAS

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  gruodžio 18, 2020
                

                IŠSKIRTINIS DĖMESYS KLIENTUI: KO TIKĖTIS DIRBANT SU ESEMDA

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  gruodžio 07, 2020
                

                KODĖL RENKANTIS EMS TIEKĖJĄ VERTA PAGALVOTI IR APIE ESEMDĄ?

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  lapkričio 26, 2020
                

                JAU 19 METŲ ESAME JŪSŲ ELEKTRONIKOS GAMYBOS PARTNERIAI

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  lapkričio 10, 2020
                

                ESEMDA IR COVID-19

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  lapkričio 09, 2020
                

                ESEMDA UŽBAIGIA 2020 METUS ATSINAUJINUSI

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  gegužės 01, 2020
                

                ESEMDA ATRINKTA DALYVAUTI "REGIOSTARS" KONKURSE

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  rugpjūčio 06, 2019
                

                NAUJAS MŪSŲ ADRESAS – MOKYKLOS G. 36, BUKIŠKIS, VILNIAUS RAJ.

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  rugpjūčio 01, 2019
                

                ELMIA SUBCONTRACTING 2019

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  liepos 11, 2019
                

                PRODUCTRONICA 2019

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  balandžio 03, 2019
                

                IDET 2019

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  vasario 18, 2019
                

                PARODA EMBEDDED WORLD 2019

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  gruodžio 12, 2018
                

                DARBO LAIKAS ŠVENTINIU LAIKOTARPIU

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  lapkričio 01, 2018
                

                NEREGĖTA LIETUVA

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  spalio 31, 2018
                

                EMBEDDED WORLD 2019

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  spalio 01, 2018
                

                APLANKYKITE MUS PARODOJE "ELECTRONICA 2018"

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  birželio 29, 2018
                

                PASKUTINĖ PRAKTIKOS DIENA STUDENTAMS IŠ ITALIJOS

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  birželio 26, 2018
                

                IŠLYDĖJOME DAR VIENUS PUIKIUS, GABIUS STUDENTUS IŠ SLOVĖNIJOS

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  birželio 17, 2018
                

                ŠIANDIEN IŠLYDĖJOME VIENUS IŠ ŠAUNIAUSIŲ PRAKTIKANTŲ IŠ ITALIJOS!

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  balandžio 20, 2018
                

                INKILĖLIŲ KABINIMO ŠVENTĖ VINGIO PARKE - MŪSŲ INKILĖLIO NUMERIS 38!

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  balandžio 11, 2017
                

                16-ASIS ĮMONĖS ESEMDA GIMTADIENIS

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  balandžio 11, 2017
                

                RENTGENO KOKYBĖS KONTROLĖS ĮRENGINYS

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  lapkričio 21, 2017
                

                PARODA PRODUCTRONICA 2017 (MIUNCHENAS, VOKIETIJA)

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  gegužės 01, 2017
                

                KELYJE Į 4.0 PRAMONĖS REVOLIUCIJĄ

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  kovo 03, 2016
                

                PARODA SCANDINAVIAN ELECTRONICS EVENT 2016 (STOKHOLMAS, ŠVEDIJA)

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  vasario 02, 2016
                

                ĮMONEI ESEMDA ĮTEIKTAS ,,ŽINIŲ EKONOMIKOS ĮMONĖS 2015" APDOVANOJIMAS!

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  vasario 02, 2016
                

                ESEMDA GAVO ,,GAZELĖ 2015” ĮVERTINIMĄ!

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  rugsėjo 28, 2015
                

                PARODA PRODUCTRONICA 2015 (MIUNCHENAS, VOKIETIJA)

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  gegužės 01, 2015
                

                PARODA SMT HYBRID PACKAGING 2015

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  balandžio 01, 2015
                

                PARODA HANNOVER MESSE 2015

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  lapkričio 03, 2014
                

                PARODA ELECTRONICA 2014 (MIUNCHENAS, VOKIETIJA)

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  rugsėjo 02, 2013
                

                PARODA PRODUCTRONICA 2013 (MIUNCHENAS, VOKIETIJA)

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  gegužės 02, 2013
                

                BENDRADARBIAUDAMI SU PASAULINE KOMPANIJA "YAMAHA" ATNAUJINOME SMT LINIJĄ

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  lapkričio 02, 2012
                

                UAB “ESEMDA“PERSIKĖLĖ Į NAUJAS IR DIDESNES GAMYBOS PATALPAS

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  rugsėjo 03, 2012
                

                SAVO PASLAUGAS PRISTATYSIME PARODOJE ELMIA SUBCONTRACTOR 2012 

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  kovo 01, 2010
                

                KVIEČIAME APLANKYTI MUS PARODOJE HANNOVER MESSE' 2010 

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  kovo 22, 2010
                

                BENDROVĖ “ESEMDA“ SERTIFIKUOTA PAGAL LST EN ISO 9001:2008 KOKYBĖS VADYBOS STANDARTĄ

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  vasario 03, 2009
                

                ĮSIGIJOME NAUJĄ “BGA REWORK STATION“ ĮRENGINĮ

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  balandžio 03, 2008
                

                ĮSIGIJOME IR PRADĖJOME NAUDOTI NAUJĄ AUTOMATINĮ OPTINIO TESTAVIMO ĮRENGINĮ (AOI) OMRON

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  kovo 01, 2006
                

                PRADEDAME TEIKTI BEŠVINES ELEKTRONIKOS GAMYBOS PASLAUGAS

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  balandžio 03, 2006
                

                KVIEČIAME MUS APLANKYTI PARODOJE BALTTECHNIKA 2006

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  rugpjūčio 02, 2006
                

                TRAFARETAI PROTOTIPŲ GAMYBAI

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  lapkričio 07, 2005
                

                ESEMDA DIDINA GAMYBOS PAJĖGUMUS

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  kovo 05, 2005
                

                KVIEČIAME APLANKYTI MUS PARODOJE BALTTECHNIKA 2005

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  kovo 04, 2005
                

                SMD TRAFARETŲ GAMYBA

                Plačiau
              

                            
                
                  
                  kovo 08, 2004
                

                PCB GAMYBA PAGAL UŽSAKYMUS

                Plačiau
              

                
            

          

          
            
              

              

            

          

        

      

    
    


  
    
      
        
          Kad galėtume kokybiškai teikti paslaugas Jums, naudojame slapukus (cookie), kurie yra išsaugomi Jūsų kompiuteryje. Paspausdami SUTINKU, Jūs patvirtinate, kad esate informuotas apie slapukų naudojimą mūsų tinklalapyje. Išjungti slapukus galite savo naršyklės nustatymuose.
 Sužinokite daugiau
        

      

      Supratau

    

  




  
    Parašykite
    
mums
  



  
    
      
        
  
    
  
  

      
    

    
      Esame partneriai, kurių ieškojote? Paverskime jūsų idėjas realiais projektais!

      Į viršų

    

    
      
        
          © 2024 Esemda. All rights reserved

        

        
          	Youtube
	LinkedIn
	Facebook


        

        
          	EU Projektai
	Užsakymai
	Privatumo politika


        

              

    

  


